
PROPAGANDA GO - UD FINALE PROVINCIALE
GORIZIA , 05/05/2024 PISCINA COMUNALE 
RISULTATI GARE

50 STILE FEMMINE GIOVANISSIME

1 DEL MESTRE, GINEVRA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:42.90
2 AFFINITO, SOFIA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:50.90
3 DI MARTINO, DOMINIQUE 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:51.90
4 GOLOP, ANNA CATERINA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:53.20
5 FAVETTA, NOEMI 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:53.60
6 DI BENEDETTO, CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:55.50
7 HOXHA, AJSEL 2016 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 00:58.50

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIME

1 DEL MESTRE, GINEVRA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:52.40
2 LAMBROCCO, CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:56.80
3 DI MARTINO, DOMINIQUE 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:01.10
4 FAGGIANATO, ELISA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 01:01.40
5 DI BENEDETTO, CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 01:06.50
6 HOXHA, AJSEL 2016 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:08.50

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIME

1 PRODERUTTI, ANNIKA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 01:02.40
2 FAVETTA, NOEMI 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 01:07.10

25 STILE FEMMINE ESORDIENTI

1 FRANCO, GINEVRA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:20.60
2 TEAT, ASIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:24.60
3 LEONE, ALASKA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:25.20
4 BEARZOTTI, BIANCA 2018 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 00:26.21
5 SPIZZO, MARGHERITA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.60
6 CIMENTI, MIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.90
7 MARIANANTONI, GAIA 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:29.41
8 SGRAZZUTTI, BEATRICE 2018 UNIONE NUOTO FRIULI 00:30.20
9 CARRASSI, GINEVRA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.20

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

1 FRANCO, GINEVRA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:25.60
2 TEAT, ASIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.40
3 SPIZZO, MARGHERITA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:28.90
4 LEONE, ALASKA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:29.30
5 BEARZOTTI, BIANCA 2018 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 00:30.00
6 CIMOLINO, SVEVA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:30.10
7 MARIANANTONI, GAIA 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:31.40
8 CIMENTI, MIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.50
9 SGRAZZUTTI, BEATRICE 2018 UNIONE NUOTO FRIULI 00:32.90

10 TOSONE, MADDALENA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:33.90
11 CARRASSI, GINEVRA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:34.00
12 MELACA, SOFIA 2018 UNIONE NUOTO FRIULI 00:36.40
13 DI BENEDETTO, SOFIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:40.10
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25 RANA FEMMINE ESORDIENTI

1 SFREDDO, GIULIA 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:39.50

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIME

1 AFFINITO, SOFIA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:24.50
2 LAMBROCCO, CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.40
3 PRODERUTTI, ANNIKA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:27.80
4 FAGGIANATO, ELISA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:32.20

50 STILE MASCHI GIOVANISSIMI

1 ACANFORA, CORRADO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:41.10
2 TOLOMIO, LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:41.50
3 FERNANDEZ, THIAGO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:41.90
4 JARC, ITAN 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:43.20
5 PAOLINI, LEONARDO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:47.90
6 MARENDA, GIOVANNI 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:48.20
7 STOJANOVIC, STEFAN 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:55.80
8 MONGELLI, DAVIDE 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:57.30
9 MICONI, FRANCESCO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 01:09.00

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI

1 TOLOMIO, LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:49.60
2 JARC, ITAN 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:53.80
3 SMANIA, TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:55.60
4 MARENDA, GIOVANNI 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:57.90
5 BELLUCCI, GIULIO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:03.80
6 OLIVIERI, ENEA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 01:04.00
7 STOJANOVIC, STEFAN 2016 GORIZIA NUOTO ASD 01:04.60
8 MONGELLI, DAVIDE 2016 GORIZIA NUOTO ASD 01:08.80

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

1 SMANIA, TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 01:03.40
2 DORAPONTI, ANGELO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:05.20
3 ACANFORA, CORRADO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:06.70
4 BELLUCCI, GIULIO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:07.10
5 OLIVIERI, ENEA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 01:11.40

100 MISTI MASCHI GIOVANISSIMI

1 FERNANDEZ, THIAGO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:49.20
2 TOLOMIO, LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 02:03.50
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25 STILE MASCHI ESORDIENTI

1 BIANCUZZI, ALAN 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:19.70
2 PETRICONE, SEAN 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:20.30
3 CESCHIA, GABRIELE 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:21.20
4 IERVOLINO TAMI, MARCO AURELIO 2018 UNIONE NUOTO FRIULI 00:24.60
5 PRATA, MIRKO 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:25.40
6 BRUMAT, RICCARDO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:27.10
7 IANOVALE, JACOPO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.50
8 MEDEOT, LEONARDO 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:35.10
9 BRUMAT, ALESSIO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:39.20

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

1 PETRICONE, SEAN 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:27.20
2 PRATA, MIRKO 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:28.10
3 GIUSTIZIERI, LORENZO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:28.20
4 ZUCCHIATTI, LEONARDO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:30.50
5 IERVOLINO TAMI, MARCO AURELIO 2018 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.00
6 MEDEOT, LEONARDO 2018 GORIZIA NUOTO ASD 00:39.00
7 BRUMAT, RICCARDO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:39.90

25 RANA MASCHI ESORDIENTI

1 BIANCUZZI, ALAN 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:28.20
2 ZUCCHIATTI, LEONARDO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:28.20
3 PORTELLI, FILIPPO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:29.00
4 CESCHIA, GABRIELE 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:30.70

25 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI

1 PORTELLI, FILIPPO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:28.30
2 GIUSTIZIERI, LORENZO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:34.20

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI

1 FERNANDEZ, THIAGO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:22.10
2 DORAPONTI, ANGELO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:23.80
3 PAOLINI, LEONARDO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.40
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